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dinis, [tagnis, pilcaturis, lignis, pratis, pafcuis, aquis, aquarum decurfibus ceterilque omnibus bonis
et Juribus, quibus iple heydenricus ab ecclefia noftra ipfa bona pheodaliter pofsidebat, prefato
Monalterio Cenne de vnanimi conlenfu noftri Capituli in Jus et proprietatis tytulum perpetuo con-
tulimus polsidendum pro permutacione proprietatis villarum Naunendorp, werbeke, Greuen-
dorp, Katwitz et beyer[torp cum omnibus [uis pertinenciis, in quibus villis dupliciter tot red-
dituum proprietates nobis ipfi Monachi de Cenne refignarunt, quam quot nos eis dimifimus in bonis
fupradietis, nifi forte hec eadem bona in redditibus per fuum laborem et (tudium impolterum deo
dante poterunt adaugere, Quas iam prenominatas villas pueri de Damys de manu et ecclefia
noftra pheodaliter pofsidebunt. Teltes huius noftre permutacionis et donacionis [unt dominus G e-
uehardus de lyndowe, dominus Otto de Brizna, Bernardus de Beliz, Cantor, heinri-
cus de grunenberch et Geuehardus de Querenuorde, canonici ecclefie noltre, cete-
rique plurimi fidedigni. Vt autem noftra hec donacio eidem Monalterio perpetuo permaneat
inconuulla, prefentem paginam fuper hoc conferibi et figillorum, noltri [cilicet et noftri Capituli pre-
cepimus munimine roborari. In cuius permutacionis enidenciam dominus Abbas de Cenna ot figil-
lum fuum appendens vnum par litterarum de uerbo ad uerbum recepit nobis eiufdem tenoris
alterum derelinquens. Datum Magdeburg, Anno domino M®. CCC [eptimo, XV kal. Nouembris,
In die beati luce ewangelilte,

T

Aus bemr fog. Liber 8. Mauritii im Hersogl. Qanbes -Ardhive ju Bernburg £ 55 (Cop. IVa. £ 37 im fbuigl

Prov.-Avdive ju Diagbeburg).

XII. Die Marfgrafen Otto und Wolvemar bejtdtigen dem Klofter Bufow feine Rechte und
Befisungen, am 20, Auguit 1308.

In nomine domini Amen. Otto et Woldemarus, dei gratia Brandenburgenfes,
Lufatie et de Landelbergk marchiones, Vninerfis Chrifti fidelibus . . . .. .. notum efle
volumus tam preflentibus, quam futuris, quod nos pro remedio animarum noftrarum et. . . . . .. .
dilectillimis fratribus noltris monafterii in Bucowe ommes pollefiones ac libertates, quas laudabilis
memorie Dominus Swantopoleus, Dux Pomeranorum, pro (alute anime fue liberorumque fuo-
rumque . . . .. .. . Confirmamus et damus liberaliter omnia bona villasque, quas dicto clauftro
Buco memoratus Dominus Swantopulcus fuique filii, feilicet Dominus Meftwinus et Dominus

Wartislaus, Duces Pomeranorum, et Dominus Barnim, Dux Slauorum, et Dominus